ammissibile per la realizzazione del progetto ed è concessa nel limite massimo di euro trecentomila 
(300.000/00), come previsto dal Reg. 2023/2831 .  
3.​ Il valore minimo degli interventi, con riferimento alla spesa ammissibile dal presente bando, 
dovrà avere un valore non inferiore a euro quindicimila (15.000/00), non è previsto un limite massimo 
della spesa ammissibile. 
4.​ Non sono ammesse le domande di partecipazione i cui progetti comportano spese totali 
ammissibili per un importo inferiore a euro quindicimila (15.000/00). 
5.​ A pena di decadenza, in fase di rendicontazione, la spesa rendicontata e ritenuta ammissibile 
dovrà essere almeno pari a euro quindicimila (15.000/00) e corrispondere alla totale realizzazione del 
progetto ammesso al sostegno o, quantomeno, al raggiungimento dell’obiettivo per cui l’intervento è 

stato ammesso a finanziamento.  

Articolo 9 

Cumulabilità degli aiuti 

1.​ Fatto salvo il divieto di doppio finanziamento, i contributi previsti dal presente bando sono